
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ.& ΔΕΥΤΕΡ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ. - Πόλη : 56430, Θεσσαλονίκη                               
Πληροφορίες : Σ. Γκαρέτσα, Ε. Τομπουλίδου 
Τηλέφωνο : 2310 605358, 2310 640187 
e-mail               :  mail@dide-v.thess.sch.gr 

         
                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 
 
 
     
           
                                Θεσσαλονίκη 16-03-2021 
                                       Αρ. Πρωτ.:  5504 
 
  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
 

 
 
 
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση τοποθέτησης  αναπληρωτών εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας  του Υ.ΠΑΙ.Θ. σε 

σχολικές μονάδες της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης για το διδακτικό έτος 2020-21»  

 

H Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ. Α'/30-9-85)  «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) ΥΑ «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Tο υπ’ αρ. 123948/Δ2/06-09-2013 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπ/σης του ΥΠΕΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης».  

4. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1 / 24 / 105877 / Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υ.Α. με θέμα : 

«Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

6. Την αριθ. πρωτ. 912/Ε1/07-01-2021 (ΑΔΑ:ΔΩ9146ΜΤΛΗ-ΣΚ8) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Πρόσληψη 986 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης στη Γενική Εκπαίδευση, ως 

προσωρινών αναπληρωτών πλήρους  ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για 

το διδακτικό έτος 2020-2021» 

ΑΔΑ: 6Λ5546ΜΤΛΗ-ΕΨΓ



 
 

7. Την αριθ. πρωτ. 26062/Ε1/05-03-2021 (ΑΔΑ:6ΝΨΔ46ΜΤΛΗ-0ΡΗ) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Πρόσληψη 412 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, ως 

προσωρινών αναπληρωτών πλήρους  ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για 

το διδακτικό έτος 2020-2021» 

8. Τις αριθ. 3245/17-02-2021 (ΑΔΑ: Ψ7ΩΥ46ΜΤΛΗ-Π0Ω) και 4964/08-03-2021 (ΑΔΑ: ΨΕ5246ΜΤΛΗ-ΖΕΚ)  

Αποφάσεις τοποθέτησης της Διευθύντριας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

9. Την αριθ.5500/16-03-2021 απόφαση της Διευθύντριας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 

Θεσσαλονίκης με θέμα: «Χορήγηση μειωμένου διδακτικού ωραρίου κατά δύο (2) ώρες εβδομαδιαίως». 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Α. Την τροποποίηση της αριθ. 3245/17-02-2021 απόφασης της Διευθύντριας Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην τοποθέτηση και διάθεση της 

κάτωθι αναπληρώτριας εκπαιδευτικού ως εξής: 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ

ΝΥΜΟ 

ΠΑΤΡΟΝΥΜ

Ο 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ /ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΝΕΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

/ΩΡΕΣ 

1 
ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ88.04 
ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

10Ω 

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
8Ω  
1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 5Ω 

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

14Ω 

ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 4Ω 

 ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 5Ω 

 

 
  

 

 

 

  

  

Β. Την τροποποίηση της αριθ. 4964/08-03-2021 απόφασης της Διευθύντριας Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην τοποθέτηση και διάθεση της 

κάτωθι αναπληρώτριας εκπαιδευτικού, λόγω χορήγησης μειωμένου διδακτικού ωραρίου κατά δύο (2) 

ώρες εβδομαδιαίως ως εξής: 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ

ΝΥΜΟ 

ΠΑΤΡΟΝΥΜ

Ο 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ /ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΝΕΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

/ΩΡΕΣ 

1 

ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟ

Υ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΚΡΙΒΟΣ ΠΕ11 2ο ΓΕΛ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ 9Ω 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 4Ω 

ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 4Ω  

2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3Ω  

2ο ΓΕΛ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

9Ω 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 4Ω  

ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 4Ω  

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 3Ω  

 

ΑΔΑ: 6Λ5546ΜΤΛΗ-ΕΨΓ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ

ΝΥΜΟ 

ΠΑΤΡΟΝΥΜ

Ο 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ /ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΝΕΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

/ΩΡΕΣ 

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 3Ω 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1Ω  

 

 
  

 

 
  

  

 
Η Διευθύντρια 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

 Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

Οικονομολόγος 

 

Κοινοποίηση: 
1. Σχολικές μονάδες  
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 
(δια μέσου σχολικών μονάδων) 
Εσωτερική Διανομή:  
Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

ΑΔΑ: 6Λ5546ΜΤΛΗ-ΕΨΓ


		2021-03-16T14:33:49+0200
	Athens




